
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 84/867/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 09.09.2025r.

w sprawie: objęcia Honorowym Patronatem Starosty Mrągowskiego wydarzenia pn. „III Regaty Robert’s Port Cup”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.z 2024 r., poz. 107 ze zm.)
w zw. z §2 ust. 1 i §3 ust. 1-5 uchwały Nr 85/595/2012 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 11.04.2012 r. w sprawie
przyjęcia Honorowego Patronatu Starosty Mrągowskiego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Podjęto decyzję o objęciu Honorowym Patronatem Starosty Mrągowskiego wydarzenia pn. „III Regaty Robert’s Port Cup”,
które odbędą się w dniu 27 września 2025 r. w Starych Sadach.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 84/867/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 09.09.2025r. (PDF, 34 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-084-0867-2025.pdf

